会 員 連 絡

令和  2 年 1 月 31 日

会 員 各 位

一  般  社  団  法  人

山 梨 県 作 業 療 法 士 会

会  長  山  本  伸  一

第 3 回山梨県リハビリテーション

専 門 職 合 同 学 術 大 会

大 会 長  小  林  伸 一

第 ３ 回山梨県リハビリテーション専門職合同学術大会 実行委員募集について（お知らせ）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。皆様のご協力により、第 12 回山梨県作業

療法学術大会が盛大に執り行われましたこと、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記日程にて第 3 回山梨県リハビリテーション専門職合同学術大会(第 13 回山梨県作業療法

学術大会)を開催する運びとなりました。本大会は、山梨県内におけるリハビリテーションの専門職の活動及び

研究成果発表する学術大会であり、県内の医療・保険・介護・福祉の発展とリハビリテーション専門職の知識・

技術の向上に貢献することを目的に開催いたします。

つきましては、開催にあたり大会運営に協力していただける「実行委員」を募集いたします。

下記ご参照の上、ご協力いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.会  名：第 3 回山梨県リハビリテーション専門職合同学術大会(第 13回 山梨県作業療法学術大会)

2.会  期：令和 2年 12 月 5日（土）13：20〜18：30  令和 2 年 12 月 6 日（日）9：10〜13：30

3.会  場：アピオグランドステージ（山梨県中巨摩郡昭和町西条 3600 TEL：055-222-1111）

4.対  象：一般社団法人山梨県作業療法士会 会員であり、大会会期を通して参加できる者

5.募集人員：17名  ※申込多数の場合、お断りする場合があります。ご承知おきください。

6.実行委員会：第 1回実行委員会 令和 2 年 5月 7日（木）

7.申し込み：参加申込みは専用ページ https://ot-yamanashi.com/wp/?p=575または下記 QR コード

      より行ってください。

      ①氏名 ②会員番号 ③施設名 ④メールアドレス

      を記入の上送信をお願いします。

〇締め切り日：令和 2 年 4 月 17 日（金）午後 18 時まで

以上

※本件に関して何かご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。

〈連絡先〉

一般社団法人山梨県作業療法士会 学術局 学術大会運営部 宮尾 亮

巨摩共立病院 地域リハビリテーション室 〒400-0369 山梨県南アルプス市桃園 340

TEL：055-283-3131 E-mail：rehagakkai.yamanashi@gmail.com

https://ot-yamanashi.com/wp/?p=575